CONG TY CO PHAN DICH VU VA KHACH SAN SAVICO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU VA KHACH SAN

SAVICO

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAVICO HOTEL SERVICES JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108962531
3. Ngay thanh lap: 28/10/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 39A phd Ngo Quyén, Phuong Hang Bai, Quan Hoan Kiém, Thanh phd Ha Noi,

Viét Nam

Dién thoai: 024 7300 1577/ 0916 879 820 Fax:

Email: viethamsavico@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dich vu luu tra ngan ngay 5510(Chinh)
Chi tiét: Dich vu cung cap co s¢ luu tr 1a khach san
2. |Paily dulich 7911
Pai 1y du lich
3.  |Piéu hanh tua du lich 7912
4.  |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
5. |Cung cip dich vu dn udng theo hop déng khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
6. |Dich vu an udng khac 5629
7. |Dich vu phuc vu do udng 5630
8.  |Bbc xép hang hoa ’ 5224
Nha hang va cac dich vu an udéng phuc vu luu dong
0. San xuit mon an, thirc dn ché bién sin 1075
10. |Ban budn dd udng 4633
11. |Ban 1¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
12.  |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
13. |Ban I¢ hang hoa khac méi trong cac cura hang chuyén doanh 4773
14. [Cho thué xe c6 déng co 7710
15.  |Gidt 1a, lam sach cac san pham dét va long tha 9620
Chi tiét: Nhan va trd do giat cho khach hang
16.  |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu tdng cuong sirc khoé 9610
tuong tu (trr hoat dong thé thao)
6. Von diéu 1¢: 150.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 15.000.000

8. Co6 dong sang lap:

1 |CONG TY CO (S 2, ngd 74, Cb phan| 6.750.0| 67.500.000.000|45,0005700549997
PHAN ANH  |duong Bai Te  |phd 00
MINH Long, Phuong  [thong
Cam Trung, = |C6 phan 0 0 0,000
Thanh pho Cam  |yy d3i
Pha, Tinh Quang |bidu
Ninh, Vlét Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 6.750.0| 67.500.000.000/45,000
00
2 [PHAM VAN [20B t6 46, Cb phan| 3.450.0| 34.500.000.000|23,000[012962006
HAI Phuong Quan phd 00
Hoa, Quan Cau _ [thdng
Gidy, Thanh pho |C6 phan 0 0 0,000
Ha Noi, Viét Nam|yy dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 3.450.0 34.500.000.000(23,000
00
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3 [PAO QUANG
TUAN

T6 26, Phuong
Vinh Hung, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.000.0
00

30.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000.0
00

30.000.000.000

20,000

0340830001
00

4 [TRUGNG
THANH TU

S6 24 ngach
211/237 phd
Khuong Trung,
Phuong Khuong
Trung, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

1.050.0
00

10.500.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.050.0
00

10.500.000.000

7,000

0340790030
49

5 [PHAM XUAN
LAI

T6 2 khu 1,
Phuong Hung
Théng, Thanh phd
Ha Long, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

750.000

7.500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

5,000

0300620037
90

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI HUONG GIANG Gidi tinh: Nz
Chuc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 20/10/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012889961

Ngay cap:  07/07/2006 Noi cap: Céng an Ha ndi

Noi dang ky ho khau thuong tri: 6 39 16 2, Phwong Trung Liét, Quin Pong Da, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 39 16 2, Phwong Trung Liét, Qudn Pong Pa, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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